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Asemakaavan muutos 695 Vanha paloasema, kaavan vi reil le tu lo
ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma.

 Heinolan kaupungin omistuksessa oleva entinen pa lo ase ma kiin teis tö
osoit tees sa A.F.Airon katu 1 on ollut vajaalla käytöllä pe las tus lai tok-
sen muutettua uusiin tiloihin elokuussa 2013. Kaupungilla ei ole nä-
kö pii ris sä tarvetta kyseisille tiloille. Palo- ja pelastustoimintaan kaa-
voi te tun tontin asemakaavaa on tarve muuttaa, koska kaupungin ta-
voit tee na on, että asemakaava mahdollistaisi tontille mo ni puo li ses ti
eri lai sen yritystoiminnan ja myös rakennuksen asumiskäytön. Ase-
ma kaa van muutoksen jälkeen rakennus olisi mahdollista myydä.

Alueella ei ole lainvoimaista yleiskaavaa. Heinolan strategisessa
yleis kaa vas sa 2035 (hyväksytty kv 14.4.2008 sekä 18.8.2014, kaava
ei ole lainvoimainen) suunnittelualue on merkitty keskustatoimintojen
ja intensiivisten palveluiden alueena. Suunnittelualue rajautuu kan-
sal li seen kaupunkipuistoon kuuluvaan hautausmaa-alueeseen.

Alueen voimassa oleva asemakaava on vahvistettu 22.9.1986. Ton-
tin asemakaavan mukainen käyttötarkoitus on yleisten rakennusten
kort te li alue (Y-14), alueelle saa rakentaa palo- ja pelastustoimintaa
pal ve le via tiloja. Tontin rakennusoikeus on määritelty te hok kuus lu-
vul la e=0,8, mikä tarkoittaa yhteensä 8558 kerros-m2 ra ken nus oi-
keut ta tontin koon ollessa 10 698 m2. Enimmäiskerrosluku on kol me.
Pa lo ase ma rakennuksen (1672 k-m2) lisäksi tontilla on va ras to ra-
ken nus.

Paloasema on rakennettu vuonna 1952 ja se sisältyy Heinolan ra-
ken ne tun kulttuuriympäristön selvitykseen vuodelta 2005 sekä täy-
den nys sel vi tyk seen vuodelta 2014. Päijät-Hämeen maakuntamuseo
pi tää paloasemaa kaupunkikuvallisesti, rakennustaiteellisesti ja kult-
tuu ri his to rial li ses ti arvokkaana eikä rakennusta tulisi purkaa (lau sun-
to 28.9.2010). Rakennuksen mahdollinen suojelu tutkitaan kaa va-
hank keen yhteydessä.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa voidaan päivittää kaavoituksen
ku lues sa. Ennen kaavaehdotuksen asettamista julkisesti nähtäville
voi osallinen vaatia neuvottelua osallistumis- ja ar vioin ti suun ni tel man
riit tä vyy des tä Hämeen ELY-keskukselta.



   Esityslistan liitteenä 4 on kaavahanketta koskeva osallistumis- ja ar-
vioin ti suun ni tel ma.

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää aloittaa
ase ma kaa van muutoksen laatimisen tontille 111-4-7-6 se kä tar vit-
taes sa viereisille katualueille.

Päätös:  Merkittiin, että kaavoitusarkkitehti Juha Poskela oli teknisessä
lautakunnassa kuultavana tämän asian kohdalla.

 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Kopio kaavoitusarkkitehti Juha Poskela
  kaavoitusarkkitehti Katri Kuivalainen
  kaavoitussihteeri 


